
Er du klar til nye udfordringer som sagsbehandlende
terapeut til Myndighedsafdelingen i Sundhed og

Omsorg, Ringkøbing-Skjern Kommune?

Vi har en ledig stilling som sagsbehandlende terapeut i Myndighedsafdelingen, og måske er det
dig, der er vores nye kollega.
Opgaverne:
Opgaverne, der ligger i stillingen, omfatter sagsbehandling af ansøgninger om hjælpemidler
generelt, og derudover vil der i stillingen være særlig vægt på behandling af sager om hjælpemidler
til børn.
Vi lægger vægt på den gode borgerkontakt, som foregår både telefonisk, ved besøg i borgers eget
hjem, og når vi møder borgerne i vores Kvikservice.
Vi benytter omsorgssystemet KMD Nexus.  
Vi ønsker os en kollega, som

Har en baggrund som ergoterapeut eller fysioterapeut●

Har erfaring med eller interesse i sagsbehandleropgaven●

Er en god teamspiller og ønsker at blive en del af et stærkt fagligt fællesskab●

Er selvstændig, fleksibel og har empati●

Er udadvendt og god til at inddrage og kommunikere med borgere både i skrift og tale●

Kan lide at arbejde tværfagligt med mange forskellige samarbejdspartnere●

Vi kan til gengæld tilbyde et spændende job

Hvor vores mål er, at borgere og pårørende føler sig inddraget og får god og korrekt

sagsbehandling

●

Hvor udvikling er en del af hverdagen, og hvor vi sammen ser muligheder og udvikler

løsninger, samtidig med at vi holder fokus på den daglige drift

●

Hvor vi hjælper hinanden med at løse opgaverne og giver hinanden sparring●

Hvor vi med høj faglig stolthed følger opgaverne til dørs med både hjerte og engagement●

Hvor vi har respekt for hinanden, høj fleksibilitet og masser af humor i hverdagen●

Stillingen er på 33 t/uge, og aflønning sker efter gældende overenskomst og kvalifikationer.
Vi tilbyder grundig introduktion og oplæring i jobbet.
Hvem er vi?
I Myndighedsafdelingen er vi 22 medarbejdere, en faglig koordinator og en afdelingsleder, og vi er
en del af Sundhed og Omsorg. Myndighedsafdelingen sagsbehandler ansøgninger om støtte til køb
af bil, hjælpemidler til børn og voksne, boligændringer, personlig pleje, praktisk hjælp,
plejehjemspladser, ældreboliger, nødkald, træning m.m.
Arbejdsstedet er Rødkløvervej 4 i Ringkøbing.
Praktiske oplysninger
Stillingen ønskes besat pr. 1. juni 2026 eller efter aftale.
Ansøgningsfristen er den 22. april 2026.
Ansættelsessamtaler forventes gennemført den 27. april 2026
Hvis du vil høre mere om stillingen, kan du ringe til leder af Myndighedsafdelingen Kirsten Bjerg på
9974 1243 eller faglig koordinator Pia Vestergaard på 9974 1760.
Læs mere om Ringkøbing-Skjern Kommune, herunder vores værdier m.v. på www.rksk.dk 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.

http://www.rksk.dk
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